Feria 6. Parasceves
Omnes hore diurne leguntur in capella Salvatoris propter Sacramentum. Officium vero habetur in choro et post prostracionem processionaliter itur ad capellam Salvatoris pro Sacramento asportando, quod post officium portatur ad sepulchrum in capella s. Petri, cum Responsorio, quod in processionali habetur. Completorium vero habetur post sermonem immediate in choro 35 (a1-2 b1-2 3-35)

Ipo die leguntur hore canonice in capella salvatoris propter Sacramentum in cena domini, post officium deportatum, quod ipso die in in officio post prostracionem reportatur ad suum altare c3

Sabbato vigilia pasce
Post Nonas finitis septem psalmis itur processionaliter ad benedicendum ignem. Qua finita benedicitur candela. Post quam sequuntur prophetie. Cantatis quatuor prophetiis cum suis Gradualibus et Collectis itur processionaliter ad baptisterium. Et post commonionem incipiunt Vespere. Ant. Alleluia 3. Ps. Laudate Dominum omnes cum Gloria Patri. Ant. Alleluia 3. Immediate ant. Vespere autem. Ps. Magnificat. Ant. Vespere autem. Dominus vobiscum. Oremus : Spiritum nobis 35 (a1-2 b1-2 3-32 34 35)
Text wie oben. Am Schluß aber : Ant. Vespere autem. Dominus vobiscum. Oremus : Visita quaesumus g33

Dom. Resurrectionis Festum Paschae dpl. mai.

Omelia Ev. Mariae Magdalene et Mariae Jacobi.
Ebdomadarius misse primarius cantet officium de resurrectione Domini in altari s. Mariae v. in gliteria ut summum officium, nisi quod aliqua abbreviantur 35 (a1-2 b1-2 3-6 8 9 11-16 18-26 28-30 32-35)

Omelia etc. ut supra

Ebdomadarius misse primarius cantet officium de resurrectione Domini in altari s. Felicis et Regule 35 (7 10 17 27 31)

Feria 2. Paschae
dpl. mai. Omelia Ev. eiusdem diei 35 (a1-2 b1-2 3-35)

Feria 3. Paschae
Omelia Ev. eiusdem diei 35 (a1-2 b1-2 3-35)

Feria 4. Paschae
Omelia 35 (a1-2 b1-2 3-35)

Feria 5. Paschae
Omelia 35 (a1-2 b1-2 3-35)

Feria 6. Paschae
Omelia 35 (a1-2 b1-2 3-35)
Primissarius cantet officium de anniversario fraternitatis s. Udalrici d16

Sabbato Paschae in Albis
Omelia Ev. eiusdem diei 35 (a1-2 b1-2 3-35)

Dom. Quasi modo. Octava Paschae
Cum sero factum 35 (a1-2 b1-2 3-35)

Feria 4
Omelia Ev. negl. d12

Dom. Misericordia Domini
Ego sum pastor bonus 35 (a1-2 b1-2 3-26 30-35)

Feria 2
Om. Ev. Modicum et iam negl. off. de Dom. 35 (a1-2 b1 9 17 24 27 35)

Feria 3
Om. Ev. Modicum et iam negl. off. de Dom. 35 (11 16 22 24 26)

Feria 4
Om. Ev. Modicum et iam negl. off. de Dom. 35 (b2 3-8 10 12 13 15 21 23-25 30-34)

Feria 5
Om. Ev. Modicum et iam negl. off. de Dom. e19 20